О внесении изменений в Указ Главы Республики
Северная Осетия-Алания от 23 октября 2021 года № 364

«О мерах по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории

Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21 декабря
1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания
от 23 октября 2021 года № 364 «О мерах по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Республики
Северная Осетия-Алания» следующие изменения:

пункт 1 признать утратившим силу;
абзацы третий, четвертый и шестой пункта 4 признать утратившими силу;
абзац третий пункта 7 признать утратившим силу;
в пункте 15 слова «авиа и железнодорожным транспортом, а также»

исключить;
в пункте 16 слова «социального дистанцирования и» и «, а также

принимать необходимые меры по возможному сокращению количества
участников указанных мероприятий» исключить;

в пункте 17:
в абзаце втором слова «по обеспечению социального дистанцирования

между лицами, участвующими в указанных мероприятиях, и» и слово «ими»
исключить;

абзац третий признать утратившим силу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г.Владикавказ
11 марта 2022 г.
№ 76

Глава
Республики Северная Осетия-Алания С. Меняйло